令和 2 年 11 月 18 日

会員各位

（公社）岐阜県理学療法士会

会 長 舟木 一夫

理学療法士講習会部長 浅井 結城

（公社）岐阜県理学療法士会主催「理学療法士講習会（基本編 理論）」

「足病変予防の理学療法」開催のご案内

謹啓 初冬の候，会員の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます．

さて，掲題の講習会につきまして，下記のとおり開催する運びとなりました．ご多忙中とは存じま

すが，皆様のご参加をお待ち申し上げます．

なお，本講習会はオンライン開催となります．ご参加予定者には事前に配信いたします URL から

ご視聴いただく形となります．

謹白

記

開催日時 : 令和 3 年 2 月 28 日（日） 9:30～16:40（入室開始 9：00～）

会 場 : Zoom を用いたオンライン開催

講 師 : 近藤 恵理子 先生（トレーニングラボ川合）

河辺 信秀 先生（東都大学 幕張ヒューマンケア学部）

参加費 : 3,300 円（日本理学療法士協会員），6,600 円（会員外）

定 員 : 100 名（定員になり次第締め切り）

申 込 : [協会員] 協会 HP「マイページ」⇒セミナー番号「24040」よりお申し込みください．

[会員外] 以下＜問い合わせ先＞のメールアドレス宛にお申し込みください．

締 切 : [協会員] 口座振替 1 月 24 日(日)，現金振込 2 月 8 日(月)，楽天 2 月 18 日(木)

[会員外] 2 月 18 日(木)

その他 : ①受講にあたり、事前にオンラインツール「Zoom」をダウンロードください。

②付与ポイント：新人教育プログラム「C-3 運動器疾患の理学療法」1 単位

生涯学習ポイント「専門分野（認定領域）」

運動器（運動器）

内部障害（循環，代謝）

生活環境支援（補装具）

物理療法（褥瘡・創傷ケア）

以上

＜問い合わせ先＞

岐阜保健大学短期大学部 小池 孝康

E-mail：gakujutsukyoku@gmail.com

各 20 ポイント

mailto:gakujutsukyoku@gmail.com